团〔2021〕6号
信息系、食品系2020-2021学年

五四红旗团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部评审认定结果公示
根据《关于评选推荐我系2020-2021学年学院共青团先进集体、先进个人的通知》（闽北职院信食团〔2021〕5号）文件精神要求，严格按照通知内的评选标准，经本人提出申请、班级团支部民主评议、辅导员初审、系团总支审核、系部评审小组审核，初评出我系向院团委推荐2021学年“五四红旗团支部”5个、“优秀共青团员”24名，“优秀共青团干部”8名。现将名单予以公示，如有异议可直接与系部联系反映。
一、五四红旗团支部（5个）
二、优秀共青团员（24人）

三、优秀共青团干部（8人）
公示时间：即日起五天
联系人：胡建辉

联系电话：8460031（信息系、食品系办公室）

附表：2020-2021学年五四红旗团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部、优秀社团干部和校园团学传媒先进工作者推荐名单

共青团闽北职业技术学院信息系团总支

共青团闽北职业技术学院食品系团总支

2021年4月12日
	信息系、食品系2020-2021学年“五四红旗团支部”推荐名单

	序号
	团支部名称
	团员总数
	2020年推优入党数
	团青比例
	团支部书记
	备注

	1
	2019级计算机应用技术2班
	34
	12
	75.5%
	张梦雪

	2
	2019级电子商务（1）班
	20
	5
	68.9%
	郑仁伟

	3
	2019级软件技术班
	25
	4
	62.5%
	江德煊

	4
	2020级机电一体化技术班
	13
	4
	25%
	兰健源

	5
	2020级食品营养与检测班
	27
	5
	45.7%
	林  靓

	信息系、食品系2020-2021学年“优秀共青团员”推荐名单

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	职务
	备注

	1
	2016级食品营养与检测W（2）班
	林菲菲
	女
	汉族
	2001.08
(19)
	团员
	体育委员

	2
	2019级计算机应用技术（1）班
	邱丽纯
	女
	汉族
	2001.09
（19）
	团员
	班长

	3
	2019级计算机应用技术（2）班
	陈泠风
	男
	汉族
	1999.08
（21）
	团员
	系学生会生活部部长

	4
	2019级计算机应用技术（2）班
	郑宏鑫
	男
	汉族
	1998.12
(21)
	团员
	系学生会学习部部长

	5
	2019级电子商务（1）班
	骆柏成
	男
	汉族
	2000.09
(20)
	团员
	院团委宣传部副部长

	6
	2019级电子商务（2）班
	魏滢琛
	女
	汉族
	2001.06
(19)
	团员
	辅导员助理

	7
	2019级电子商务（2）班
	吴源鹏
	男
	汉族
	2001.01
（20）
	团员
	班长

	8
	2017级数控技术W班
	章世轩
	男
	汉族
	2002.01（19）
	团员
	班长

	9
	2019级食品营养与检测班
	鲍  敏
	女
	汉族
	2001.01
（20）
	团员
	辅导员助理

	10
	2020级计算机应用技术（2）班
	许智伟
	男
	汉族
	2000.05
（20）
	团员
	班长

	11
	2020级电子商务（2）班
	许婧萍
	女
	汉族
	2001.04
（20）
	团员
	心理委员

	12
	2020级电子商务（2）班
	邓紫云
	女
	汉族
	2001.04
(20)
	团员
	团支书

	13
	2020级软件技术（2）班
	张晓娟
	女
	汉族
	2002.05
（18）
	团员
	班长

	14
	2020级软件技术（2）班
	林毅彬
	男
	汉族
	2002.10
（18）
	团员
	团支书

	15
	2020级机电一体化技术班
	兰健源
	男
	畲族
	2000.05
(20)
	团员
	团支书

	16
	2020级数控技术班
	郭胜秋
	男
	汉族
	2002.07
（18）
	团员
	团支书

	17
	2020级数控技术班
	郑志斌
	男
	汉族
	2002.10
(18)
	团员
	学习委员

	18
	2020级汽车营销与服务（1）班
	陈东祥
	男
	汉族
	2001.09（19）
	团员
	班长

	19
	2020级食品营养与检测班
	林  靓
	女
	汉族
	2002.01
(19)
	团员
	团支书

	20
	2020级食品营养与检测班
	周鸿超
	男
	汉族
	2000.01
（21）
	团员
	班长

	21
	2020级计算机应用技术（2）班
	龚桂珍
	女
	汉族
	2000.12
（20）
	团员
	组织委员
	预备人选

	22
	2019级食品营养与检测班
	徐一彬
	女
	汉族
	2002.02
（19）
	团员
	系学生会宣传部副部长
	预备人选

	23
	2020级汽车营销与服务（1）班
	王松正
	男
	汉族
	2002.01
（19）
	团员
	团支书
	预备人选

	24
	2020级食品营养与检测班
	蔡欣怡
	女
	汉族
	2001.10
(19)
	团员
	助理见习员
	预备人选

	信息系、食品系2020-2021学年“优秀共青团干部”推荐名单

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	职务
	备注

	1
	2019级计算机应用技术（2）班
	范俊华
	男
	汉族
	2001.03
(20)
	团员
	系团总支副书记

	2
	2019级计算机应用技术（2）班
	游景桦
	男
	汉族
	2000.03
(21)
	团员
	系团总支组织部部长

	3
	2019级计算机应用技术（2）班
	张梦雪
	女
	汉族
	2000.11
(20)
	团员
	系团总支志工部部长

	4
	2019级电子商务（2）班
	刘思滢
	女
	汉族
	2001.10
(19)
	团员
	组织部副部长

	5
	2019级电子商务（2）班
	林晓昀
	女
	汉族
	2001.06
(19)
	团员
	系团总支组织部部长

	6
	 2019级软件技术班
	江德煊
	男
	汉族
	1996.09
(24)
	团员
	团支书

	7
	2019级数控技术班
	吴子杰
	男
	汉族
	2000.11
(20)
	团员
	团支书

	8
	2019级食品营养与检测班
	曾 颖
	女
	汉族
	2001.04
(20)
	团员
	宣传委员